

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



BenQ

Nazwa **Projektor BenQ W1600UST**

Cena **5 639,00 zł**

Producent **BenQ**

OPIS PRODUKTU

BenQ W1600UST 1080p

Projektor kina domowego

BenQ W1600UST to zupełnie nowy sposób, aby dostarczyć rodzinie rozrywkę na dużym ekranie, zapewniając czyste wrażenia kinowe wprost w Twoim salonie. Projektor ultrakrótkiego rzutu W1600UST pięknie wtapia się w nowoczesny wystrój bez brzydkich kabli, stając się codziennym centrum multimedialnym dla rodzinnych wieczorów filmowych, oglądania telewizji i zabawnych programów do nauki. Dzięki ultrakrótkiej projekcji, dzieci mogą swobodnie bawić się w pokoju bez rzucania rozpraszających cieni, podczas gdy rodzice oglądają film, a goście mogą się swobodnie poruszać, nie wyłączając światła podczas odtwarzania filmów na dużym ekranie.

KLUCZOWE CECHY

Rewolucja wizualna całego nowego salonu

Technologia: DLP

Rozdzielczość: 1920 x 1080 (FHD)

Jasność: 2800 lm

Kontrast: 10 000:1

Moc lampy: 240 W

3D Ready: Tak

Wielkoformatowe kino rodzinne z ultra krótkim rzutem

100 " z oszałamiającą wyrazistością

Model W1600UST ze 100-calowym obrazem projekcyjnym oferuje żywe obrazy w całym rozmiarze, zapewniając wrażenia czterech 50-calowych telewizorów LED. Większa niż 100-cio centymetrowa przestrzeń pozwala odkryć zapierającą dech w piersiach obrazy w filmach akcji / przygodowych, programach przyrodniczych, a także występach na żywo i wydarzeniach sportowych.

Idealne 1080p

Nie potrzebujesz wyjątkowo dużego pomieszczenia, aby cieszyć się 100-calowym, krystalicznie czystym obrazem 1080p W1600UST, idealny w odległości od 3,5 do 4 metrów - wielkości normalnego salonu. Kąt widzenia obserwowany z tej odległości jest super wygodny, a będziesz miał najlepsze miejsce w domu, bez względu na to, gdzie jesteś w pokoju.

Specjalny ekran projekcyjny W1600UST * do jasnego światła

Specjalnie zaprojektowany, 100-stopniowy ekran projekcyjny z odbiciem w świetle otoczenia wykorzystuje specjalną zygzakowatą strukturę, która pochłania 93% światła otoczenia, dzięki czemu można cieszyć się żywą rozrywką bez wyłączania światła.

* Ekran projekcyjny odbicia światła otoczenia jest akcesorium opcjonalnym.

Ultra Short Throw

Wyświetlając obrazy w odległości kilku cali od ekranu, W1600UST nie wymaga skomplikowanej instalacji ani prowadzenia kabli a to wszystko dzięki wyjątkowo krótkiemu rzutowi. Ponieważ można go po prostu umieścić na szafce tuż pod ekranem, W1600UST wygodnie wkomponuje się w codzienne życie Twojej rodziny, stając się znanym domowym centrum, w którym każdy może cieszyć się filmem i sobą, nie martwiąc się o zakłócające cienie na ekranie.

Stylowy nowoczesny design

Dzięki wyszukany rzeźbom z fazowanym i gustownym białym i złotym odcieniom, współczesny W1600UST doskonale wtapia się w ekskluzywne pokoje rodzinne i pokoje dzienne.

Spektakularna wydajność wizualna Full HD 1080P

Dzięki natywnej rozdzielczości 1080p W1600UST odtwarza treści Full HD z ostrą wyrazistością i realizmem. Ulubiona zawartość Twojej rodziny przeskakuje z ekranu w żywym kolorze, od Blu-ray i gier wideo po transmisje HD.

Soczewki Ricoh o wysokiej precyzji

Profesjonalnie wykonane w Japonii soczewki optyczne W1600UST zostały zaprojektowane specjalnie do projekcji z bardzo krótkim rzutem, aby zapewnić ostry obraz na całym ekranie. Nawet wśród obiektywów Ricoh BenQ wybrał tylko najwyższe standardy tylko dla najbardziej błyskotliwych i ostrych efektów wizualnych dla Twojej rodziny.

Przyjazne dla oka odzwierciedlenie obrazu

Światło emitujące światło z samoświecących telewizorów LED może być pełne niebezpiecznego niebieskiego światła i męczącego migotania. Dzięki technologii projekcji W1600UST obrazy oglądane są jednak odbijane na ścianie lub ekranie, aby zabezpieczyć widza przed dłuższymi sesjami oglądania. Rodzice mogą chronić wzrok swoich dzieci, a cała rodzina może oglądać bez zmęczenia oczu.

Szeroka kompatybilność i łączność

Dzięki wielu portom HDMI, wejściom AV i możliwościom MHL możesz cieszyć się treścią Full HD z wielu urządzeń źródłowych, w tym Blu-ray, konsol do gier, laptopów, tabletów, smartfonów i wielu innych. Szeroka łączność daje Twojej rodzinie nieograniczony wybór treści, począwszy od filmów edukacyjnych, mediów społecznościowych, wiadomości, programów telewizyjnych, filmów, a nawet gier rodzinnych.

Smart Auto Power On

Gdy podłączone jest urządzenie źródłowe HDMI lub VGA, W1600UST automatycznie się włączy. Natychmiastowa przyjemność nie może być łatwiejsza.

Wyjątkowa innowacja BenQ, technologia SmartEco udoskonala możliwości oszczędzania energii DLP, zapewniając jednocześnie bezkompromisową jasność, wyjątkową jakość obrazu, zoptymalizowaną żywotność lampy przy zmniejszonym zużyciu lampy.

Tryb SmartEco

Dynamicznie dostosowuje moc lampy do poziomu jasności treści, oszczędzając do 70% energii elektrycznej.

Tryb Eco Blank

Gdy projektor nie jest w użyciu, np. Podczas rozmowy telefonicznej ważny telefon, tryb Eco Blank zmniejsza całkowite zużycie energii o 70%, automatycznie zmniejszając moc lampy i wygaszając ekran projekcyjny.

Nie wykryto źródła

Tryb Eco Blank automatycznie uruchamia się, gdy projektor pozostaje włączony przez ponad trzy minuty bez źródła wyświetlania, eliminując straty energii i wydłużając żywotność lampy.

Automatyczny wyłącznik

Projektor automatycznie wyłączy się po 20 minutach bez wyświetlacza, eliminując straty energii i wydłużając żywotność lampy.

Oszczędności lampy w ciągu 10 lat

SmartEco optymalizuje w zależności od środowiska i zawartości w różnych trybach, wydłużając żywotność lampy w porównaniu do konwencjonalnego użytkownika. W ciągu średnio 10 lat projektor będzie używał od trzech do czterech lamp w trybie SmartEco, od czterech do pięciu lamp w trybie Eco i sześciu siedmiu lamp w trybie normalnym.

Projektory BenQ DLP® Doskonała, długotrwała jakość obrazu dzięki technologii projekcji DLP Digital Light Processing (DLP), nagrodzony w 2015 r. Oscarem Zasługi (statuetka Oscar®), jest wiodącą technologią projekcyjną wykorzystywaną w 90% światowych kin cyfrowych i 100% kin IMAX. Z DLP dominującym na światowym rynku projektorów z ponad 50% udziałem, BenQ jest dziś numerem jeden najlepiej sprzedającym się DLP

Dokładność

Projektory BenQ DLP zapewniają najbardziej realistyczne kolory i żywe obrazy. Łączy również pionierskie innowacje BenQ, takie jak wymienne, sześciosegmentowe koła kolorystyczne z technologią DLP BrilliantColor™.

Długotrwałość

Niezwykle trwałe mikro-zwierciadła układu DLP i prawie zamknięta konstrukcja silnika DLP sprawiają, że projektory BenQ DLP wytrzymują próbę czasu bez utraty jakości obrazu. Eliminując gromadzenie się kurzu i uszkodzenia termiczne, projektory BenQ świecą z roku na rok i wyglądają równie dobrze jak nowe dzięki prostej wymianie lampy.

Ostrość

Uznany za wiodący w branży wysoki kontrast: projektory BenQ DLP zapewniają również najbardziej wyraźną ostrość dla krystalicznie czystych szczegółów i czytelnego tekstu, maksymalizując współczynnik wypełnienia poszczególnych pikseli i wykorzystując wyjątkową technologię BenQ SmartEco™.